931/2041/PM/LS/2013 terdapat penyertaan modal dari Pemerintah Provinsi Jawa Barat sebesar Rp 25.000.000.000,-.

PT Jamkrida Jabar telah menerima setoran modal tahap ke tiga dari Pemerintah Provinsi Jabar sebesar Rp

45.000.000.000,- pada tanggal 10 Desember 2015.

Pemerintah Provinsi Jawa Barat mengambil bagian 145.000 (seratus empat puluh lima ribu) lembar saham atau

sebesar Rp 145.000.000.000 dengan dua tahap penyetoran yaitu:

3.761.254.327          

2019

-                                 

Selisih penyusutan aset 

tetap (371.022.109)         

6.151.387.000        

-